
法人名：

Ⅰ 経常収益

1. 受取会費

正会員受取会費

正会員受取会費（団体/協力金）

賛助会員受取会費

2. 受取寄付金

受取寄付金

受取寄付金(協力金）

3. 受取助成金等

受取補助金

受取協力金

受取負担金

4. 事業収益

参加費

事業収益

5. その他収益

業務委託金

雑収益

雑収入（法人税還付）

受取手数料

受取利息

固定資産取得価額

　　経常収益計

Ⅱ 経常費用

1. 事業費

（1）人件費

給与手当

賞与

人件費計

（1）その他経費

業務委託費

業務委託費(人件費）

業務負担金

謝金

会議費

会場費

旅費交通費

消耗品費

消耗品費（仕入）

備品準備費

広告宣伝費

印刷製本費

諸参加費

研修費

調査・研究費

取材費

通信費

運搬費

修繕費

地代家賃

賃借料

水道光熱費

教材費

衛生管理費

保険料

交際費

諸会費

支払手数料

支払利息

入場料

支払報酬料

燃料費

新聞図書費

車両運搬具

租税公課

減価償却費

雑費

その他経費計

事業費計

0

365,401

365,401

0

0

0

0

0

0

2,200

0

0

2,310

0

0

0

0

0

0

2,942

2,475

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10,547

0

49,377

0

0

295,550

0

0

0

0

0

0

1,613,839

0

0

26

0 26

0

0

0

0 0

33,000

519,550 843,550

291,000

91,563

30,700 122,263

75,000

540,000

33,000 648,000
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2.　管理費

（１）人件費

給与手当

人件費計

（２）その他経費

業務委託費

業務委託費(人件費)

業務負担金

謝金

会議費

旅費交通費

事務費

広告宣伝費

印刷製本費

諸参加費

研修費

通信費

運搬費

修繕費

地代家賃

賃借料

水道光熱費

保険料

教材費

諸会費

消耗品費

交際費

支払手数料

支払報酬料

支払利息

租税公課

予備費

福利厚生費

法人住民事業税

雑費

その他経費計

管理費計

経常費用計

Ⅲ 経常外収益

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

3,247,179

2,329,815

2過年度損益修正益 0

 経常外収益計 0

△ 917,364

当期経常増減額 △ 917,364

1固定資産売却益 0

2,165,802

2,531,203

1,200

0

16,500

81,400

0

2,165,802

3,000

62,449

3,000

14,726

33,400

0

0

46,110

96,623

19,024

0

0

30,294

68,076

0

0

0

198,000

0

3,360

169,326

0

500,000

619,314

0

200,000

200,000


